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R E P U B L I K A     E    K O S O V Ë S
KOMUNA E MALISHEVËS   
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Kryetari i Komunës
Nr. 01/___
Datë; 12/6/2020

Në mbështetje të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale në Republikën e Kosovës, ( Ligji nr.03/L-040 ), neni 4 par.4.2, 4.3 dhe 4.4, neni 10 dhe  68 par 68.1 dhe në mbështetje të Statutit të Komunës së Malishevës,

Kryetari i Komunës së Malishevës, me datë 12.6.2020, bënë këtë :

                                                     F T E S Ë 

PËR TAKIMIN E PARË PUBLIK ME QYTETARËT E KOMUNËS SË MALISHEVËS PËR VITIN 2020
                                                                       

Takimi do të mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës së Malishevës, më datë 30.06.2020, me fillim në ora 10:00.

				     R E N D I   I   D I T Ë S 

            Raporti  për situatën pandemike me virusin COVID-19 dhe pasojat e përgjithshme në Komunën e Malishevës, nga 12 Mars e më pas.
· Informimi i qytetarëve në lidhje me aktivitetet e përgjithshme,projektet e realizuara si dhe ato në realizim e sipër gjatë vitit 2020, në Komunën e Malishevës.
· Diskutim i çështjeve të ndryshme që janë kompetencë e komunës, e që shfaqin interes për t’u diskutuar nga qytetarët e Komunës së Malishevës.


Ju mirëpresim në këtë takim!

Me respekt,

Kryetari i Komunës
     Ragip Begaj

Ftesa ju dërgohet:
1. Zyrës për informim publik,
2. Arkivit të komunës.
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